

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MF3 Holding AB intygar härmed
dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels
att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 29/6-2024


Mats Franzén

Årsredovisning

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31
MF3 Holding AB, 559188-4167

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för MF3 Holding AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt hälften av aktierna i dotterbolag Bosque Colina SPV4 AB, org nr 559201-0630, till JHN2 HOLDING AB, org nr 559188-1254.

I övrigt finns händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	6 638 198	-1 434 381	914 845	40 401 218
Soliditet, %	98	98	100	100

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	50 000	-	84 628 681
Utdelning vid extra bolagsstämma			-1 100 000
Årets resultat			6 638 198
Belopp vid årets utgång	50 000	-	90 166 879

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	84 628 681
Utdelning vid extra bolagsstämma	-1 100 000
Årets resultat	6 638 198

Summa kronor **90 166 879**

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning 90 166 879

Summa kronor **90 166 879**

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	-
Övriga rörelseintäkter		977	36 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		977	36 590
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	51 468	66 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 920	-302 920
Summa rörelsekostnader		-251 452	-236 369
Rörelseresultat		-250 475	-199 779
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 900 016	1 789 457
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331 284	25 563
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		660 716	-3 049 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 343	-
Summa finansiella poster		6 888 673	-1 234 602
Resultat efter finansiella poster		6 638 198	-1 434 381
Resultat före skatt		6 638 198	-1 434 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		6 638 198	-1 434 381

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	302 920	605 840
Summa materiella anläggningstillgångar		302 920	605 840
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	-	340 000
Andelar i intresseföretag	5	290 000	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	28 041 143	29 770 421
Andra långfristiga fordringar	7	46 454 689	46 997 615
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 785 832	77 108 036
Summa anläggningstillgångar		75 088 752	77 713 876
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-	2 563 500
Fordringar hos intresseföretag		4 109 756	-
Övriga fordringar		314	556 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	21 476
Summa kortfristiga fordringar		4 110 070	3 141 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 442 872	5 345 318
Summa kassa och bank		12 442 872	5 345 318
Summa omsättningstillgångar		16 552 942	8 486 384
SUMMA TILLGÅNGAR		91 641 694	86 200 260

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 528 681	86 063 062
Årets resultat		6 638 198	-1 434 381
Summa fritt eget kapital		90 166 879	84 628 681
Summa eget kapital		90 216 879	84 678 681
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-	200 000
Skulder till intresseföretag		220 000	-
Skatteskulder		-	186 079
Övriga skulder		1 192 315	1 123 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		1 424 815	1 521 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 641 694	86 200 260

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Not 2 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	-	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 514 600	1 514 600
Utgående ack anskaffningsvärden	1 514 600	1 514 600
Ingående avskrivningar	-908 760	-605 840
Årets avskrivningar	-302 920	-302 920
Utgående ack avskrivningar	-1 211 680	-908 760
Utgående planenligt restvärde	302 920	605 840

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	340 000	140 000
Avyttringar	-70 000	-
Aktieägartillskott	20 000	200 000
Omklassificering	-290 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	340 000

NOTER (kr)

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Omklassificering	290 000	-
Redovisat värde vid årets slut	290 000	-

Specifikation av företagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag / org nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel i procent</i>	<i>Röstandel i procent</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bosque Colina SPV4 AB, 559201-0630	25 000	50	50	290 000
				290 000

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 645 672	28 239 215
Anskaffningar	14 402 633	6 406 457
Avyttringar	-16 955 553	-4 000 000
Utgående ack anskaffningsvärden	28 092 752	30 645 672
Ingående nedskrivningar	-875 251	-
Årets nedskrivningar	-51 609	-875 251
Återförd nedskrivning	875 251	-
Utgående ack nedskrivningar	-51 609	-875 251
Redovisat värde vid årets slut	28 041 143	29 770 421
Noterade andelar	<i>Bokfört värde</i>	<i>Marknadsvärde</i>
Noterade andelar	21 401 448	21 410 187
Onoterade andelar	6 639 695	6 639 695
	28 041 143	28 049 882

NOTER (kr)

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 171 986	48 121 986
Insättningar	600 000	1 050 000
Uttag	-980 000	-
Utgående anskaffningsvärde	48 791 986	49 171 986
Ingående nedskrivningar	-2 174 371	-
Årets nedskrivningar	-162 926	-2 174 371
Utgående nedskrivningar	-2 337 297	-2 174 371
Utgående bokfört värde	46 454 689	46 997 615
Specifikation	<i>Bokfört värde</i>	<i>Marknadsvärde</i>
Kapitalförsäkring	46 454 689	56 583 969
	46 454 689	56 583 969

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Göteborg den 29/6-2024


Mats Franzén